
COMUNE DI MONTE SAN MARTINO
Provincia di MACERATA

COPIA DI
DETERMINAZIONE

    DELL'UFFICIO SEGRETERIA
----------------------------------------------------------------------

NUMERO  9 DEL REGISTRO  DATA 11-02-20

Reg. Gen. 24
----------------------------------------------------------------------

OGGETTO: INDAGINE ISTAT "ASPETTI DELLA VITA QUOTIDIANA" 2019
- (AVQ) - LIQUIDAZIONE SALDO COMPENSO AL PERSONALE COINVOLTO
NELLE OPERAZIONI.-

----------------------------------------------------------------------

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D.Lgs. 18/8/2000, n.267;

VISTA la delibera di G.C. n.35 del 30/04/2019, esecutiva ai
sensi di legge, avente per oggetto: "Approvazione Piano Risorse
Obiettivi 2019";

VISTO l'art.17 del regolamento di contabilità, entrato in
vigore il 16/8/1996, con il quale viene attribuito ai responsabili dei
servizi il potere di adottare dei provvedimenti di spesa per
l'organizzazione degli uffici e dei servizi relativamente ai piani e
programmi comunali;

VISTO il provvedimento sindacale del 13/11/2019, prot.
n.4569, con il quale sono state attribuite al sottoscritto
responsabile del servizio le funzioni di cui all'art.107 del D.Lgs.
18/08/2000, n.267, ai sensi e per gli effetti dell'art.109, comma 2,
del medesimo Decreto Legislativo;

Vista la deliberazione della G.C. 09/07/2001, n.52, esecutiva ai
sensi di legge, con il quale veniva costituito l'Ufficio Comunale di
Statistica, individuando i Responsabili delle tre Aree (Tecnica,
Contabile e Amministrativa) coordinati dal Segretario Comunale;

Vista la comunicazione dell’ISTAT prot. n.0126451/19
dell’11/01/2019, con la quale vengono impartite istruzioni relative
all’Indagine denominata “Aspetti della Vita Quotidiana” 2019 (AVQ);

Richiamata la propria determinazione 12/03/2019, n.10, esecutiva
ai sensi di legge, con la quale è stato affidato l'incarico di
rilevatore per tale indagine al sig. Minetti Giovanni residente a
Monte San Martino;

Rilevato che nella suddetta determinazione venivano indicati gli
importi massimi che l’ISTAT avrebbe assegnato per ogni questionario
nonché  stabilite le modalità di riparto del compenso da erogare
applicando il rapporto di 3/4 per il rilevatore e 1/4 per il
responsabile/coordinatore;

Vista la propria determinazione n. 41 del 02/10/2019, esecutiva,
con la quale sono state ripartite e liquidate le somme pervenute
dall’ISTAT a titolo di acconto;

Rilevato che l'ISTAT di Roma ha recentemente provveduto ad
erogare la somma di euro 379,28 a titolo di saldo;

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA n. 9 del 11-02-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTE
SAN MARTINO



Preso atto che, applicando il rapporto sopra indicato, la quota
del contributo da assegnare al rilevatore corrisponde ad € 284,46,
mentre per il sottoscritto Responsabile la somma spettante corrisponde
ad € 94,82;

DETERMINA

1) Di liquidare a favore del Sig. Minetti Giovanni nato a
Avellino il 24/06/1964 e residente a Monte San Martino in C.da San
Venanzo n.1, la somma di Euro 284,46 quale acconto sul compenso per lo
svolgimento delle funzioni di rilevatore per l’indagine “Aspetti della
Vita Quotidiana” 2019 (AVQ);

2) Di liquidare a favore del Sig. Bottoni Pierpaolo nato a
Monte San Martino il 04/07/1958 e residente a Monte San Martino in
C.da Barchetta n.24, la restante somma di Euro 94,82 quale acconto sul
compenso per lo svolgimento delle funzioni di
Responsabile/Coordinatore per la medesima indagine;

3) Di imputare la complessiva spesa di Euro 379,28 al
cap.99984 del Bilancio di previsione 2020.

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA n. 9 del 11-02-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTE
SAN MARTINO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to      BOTTONI PIERPAOLO

======================================================================
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
(art.151, comma 4, D.Lgs. 18/8/2000, n.267).

li
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to     CARDINALI GRAZIANO

======================================================================
Effettuati i controlli amministrativi, contabili e fiscali, si attesta
la regolarità della liquidazione.

li
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to     CARDINALI GRAZIANO

======================================================================
Per copia conforme all'originale.

li
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

BOTTONI PIERPAOLO

======================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

li
L'ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA n. 9 del 11-02-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTE
SAN MARTINO


